



Beslut om SDK-godkänd MT och MK

0203:sdkmsgtest01.compodium.com – SDK-6715

Bakgrund

Detta dokument utgör beslut om godkännande av Meddelandetjänst (MT) och Meddelandeklient (MK) som har använts i ovan nämnda tjänsteleverantörs anslutning till SDK Öppen testmiljö för tjänsteleverantörer (SDK ÖTM).

Inera utfärdar beslutet efter att:

- Tjänsteleverantören anslutit och genomfört tester av sin mjukvara (meddelandetjänst och meddelandeklient) med hjälp av SDK Testklient i SDK ÖTM enligt [Testinstruktioner - SDK Öppen testmiljö för tjänsteleverantörer](#)
- Tjänsteleverantören deklarerat följsamhet till EN majorversion av SDKs tekniska specifikationer och IT-säkerhetsbilaga till regelverk för Säker digital kommunikation enligt [SDK Självdeklaration för tjänsteleverantörs MT och MK](#)
- Inera granskat tjänsteleverantörens självdeklaration och kontrollerat att det inte finns några avvikelser
- Inera genomfört tester med hjälp av SDK Testklient mot tjänsteleverantörens funktionsbrevlåda i SDK ÖTM enligt [Testinstruktioner - SDK Öppen testmiljö för tjänsteleverantörer](#) utan att hitta några avvikelser

Uppgifter om tjänsteleverantören

Vid ett godkännande kommer tjänsteleverantören, namnet på tjänsteleverantörens mjukvara, tjänsteleverantörens inlämnade självdeklaration och detta beslut publiceras under [Öppen info: Säker digital kommunikation](#).

Tjänsteleverantör (namn): [Compodium International AB](#)

Mjukvara (namn, version): [TDialog, 3.20](#)

Självdeklaration (version, datum): [v.1.1, 2022-11-18](#)

Majorversion (SDK-meddelande): [3](#)



Uppgifter om Ineras testmiljö

SDK Testklient (version): [TK-3.3.8-HF](#)

SDK Adressbok (version): [AB-3.3.3](#)

Beslut:

Beslutet avser tjänsteleverantörens meddelandetjänst och meddelandeklient och för EN majorversion av SDKs tekniska specifikationer.

Beslutet avser inte en specifik installation, utan den mjukvara som varit föremål för verifieringen.

- Godkänd
 Ej godkänd (en eller flera avvikelser)

Eventuella avvikelser

Krav (ev. id)	Tjänsteleverantörens beskrivning av avvikelser	Ineras kommentar
Meddelandetjänsten genomför skanning mot skadlig kod på nyttolast i mottagna meddelanden och meddelandekvittenser (se ref. R6, kap. 4)	Ämnar implementera skydd mot skadlig kod under hösten.	Godkänd avvikelse. Kravet kommer från 'Specifikation av validering, felhantering och kvittens'. Kravet har justerats och är nu ett valfritt krav för MT.

Eventuella övriga kommentarer:

- Compodium:** Meddelandetjänsten är en programvara, så den har av naturliga skäl ingen egen tidssynkronisering utan det blir istället ett krav på kunden att använda en servertid som synkroniseras mot tillförlitliga källor. Har angett "ja" i alla fall, eftersom kravet finns även i tillitsdeklarationen för medlemmar i federationen och det är där det hör hemma.
Inera: 'SDK Självdeklaration' (v.1.3.1) har uppdaterats med frågan som rör tidssynkroniseringen. Frågan i 'SDK Självdeklaration för tjänsteleverantörs MT och MK' (v.1.2) ligger dock kvar, men borde lyftas bort.
- Compodium:** Meddelandetjänsten är en programvara, och kan inte i sig göra utfästelser om upptid eftersom det beror på installationen. Programvaran är skickar dock meddelandekvittens betydligt snabbare än efter 15 minuter om den är uppe, och den är byggd för hög tillgänglighet.



Inera: Finns en nyare version av 'SDK Självdeklaration för tjänsteleverantörs MT och MK' (v. 1.2) där frågor kopplat till 'SLA Tillgänglighet' är utlyfta.

Datum och ansvarig för beslut

2022-11-18, Tjänsteförvaltningen Säker digital kommunikation, Inera